(83)3065-3881 ramal 208 | WhasApp 98182-8275

secretariageral@fipcg.fiponline.edu.br

FIP – Unid. Filial Campina Grande

SECRETARIAGERAL

FIP – CAMPINA GRANDE

PROGRAMA DE UNIVERSIDADE – PROUNI

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA DE

CURSO COM BOLSA PROUNI

Resultado
  Edital Nº0001/2021

A Coordenação do Programa Universidade para Todos – PROUNI, da Fip Campina

torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de Transferência de Curso com

Bolsa PROUNI.

BACHARELADO EM ODONTOLOGIA – (10 bolsas integrais)

NOME DO CANDIDATO

CURSO

TIPO

BOLSA

NOTA

ENEM

SITUAÇÃO

01 LUCAS EMANUEL MACENA DA SILVA ODONTOLOGIA 100% 675,64 APROVADO

02 MARIA ISABEL DE ALMEIDA SILVA ODONTOLOGIA 100% 671,98 APROVADA

03 LORRANA MOTA SILVA ODONTOLOGIA 100% 663,68 APROVADA

04 ANA KAROLYNY OLIVEIRA CRUZ ODONTOLOGIA 100% 663,32 APROVADA

05 ALANA KIAYA AZEVEDO DANTAS ODONTOLOGIA 100% 638,56 APROVADA

06 HUGO MOURA DIAS RIBEIRO ODONTOLOGIA 100% 615,56 APROVADO

07 MARIA EDUARDA SOBRAL NOGUEIRA FALCAO ODONTOLOGIA 100% 602,54 APROVADA

08 MATEUS MORAIS PORTO ODONTOLOGIA 100% 602,22 APROVADO

09 GABRIELLY SOARES MARTINS DUARTE

GUIMARÃES

ODONTOLOGIA 100% 600,74 APROVADA

10 ÍTALO PEREIRA DE OLIVEIRA DA SILVA ODONTOLOGIA 100% 591,48 APROVADO

11 JARLISSON DE AZEVEDO SANTOS ODONTOLOGIA 100% 576,46 CLASSIFICADO

(83)3065-3881 ramal 208 | WhasApp 98182-8275

secretariageral@fipcg.fiponline.edu.br

FIP – Unid. Filial Campina Grande

SECRETARIAGERAL

BACHARELADO EM ODONTOLOGIA (02 bolsas

parciais)

NOME DO CANDIDATO       CURSO TIPO

BOLSA

NOTA

ENEM

SITUAÇÃO

01

-----------------------------------------------

ODONTOLOGIA

50%

-----

NÃO HOUVE INSCRITOS

02

-----------------------------------------------

ODONTOLOGIA

50%

-----

NÃO HOUVE INSCRITOS

BACHARELADO EM PSICOLOGIA (02 bolsas integrais)

NOME DO CANDIDATO CURSO TIPO

BOLSA

NOTA

ENEM

SITUAÇÃO

01 LAÍS VITORIA BARROS ALVES PSICOLOGIA 100% 615,02 APROVADA

02 ------------------------------------------------ PSICOLOGIA 100% ---------

NÃO HOUVE INSCRITO

01 de junho de 2021.